

Bokslutskommuniké januari – december 2010

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET

- Tre nyemissioner i huvudsak riktade till norska investerare tillförde under våren 258 miljoner kronor. Den 17 juni noterades bolagets aktie på Oslobörsens Axess lista.
- Dräneringen av Dannemora järnmalmgruva avslutades under första kvartalet och rampdrivningen ner mot huvudnivån 350 meter har fortsatt.
- Dannemora Mineral tecknade avtal om provleveranser med fem europeiska stålbolag och levererade ca 77 000 ton järnmalmprodukter omfattande både styckmalm och sinterfines. Fem stålbolag genomförde under året fullskaletester vilka utföll enligt förväntan och utgör basen för förhandlingarna om långfristiga leveransavtal.
- Trafikverket har i allt väsentligt genomfört upprustningen av järnvägen mellan Örbyhus och Hargshamn och den sista etappen slutförs under första kvartalet 2011.
- Nettoomsättningen under perioden januari - december 2010 uppgick till 44,9 (6,0) miljoner kronor. Resultat efter finansnetto under samma period uppgick till -50,9 (-23,4) miljoner kronor. Under det 4:e kvartalet 2010 uppgick nettoomsättningen till 16,9 (3,6) miljoner kronor och resultat efter finansnetto till -9,3 (-6,1) miljoner kronor.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden januari-december 2010 uppgick till -61,4 (-30,7) miljoner kronor. Efter kassaflöde från investeringsverksamheten -32,6 (-52,9) miljoner kronor och kassaflöde från finansieringsverksamheten 245,7 (-) miljoner kronor uppgick det totala kassaflödet till 151,7 (-83,7) miljoner kronor. Kassaflödet från den löpande verksamheten under det 4:e kvartalet uppgick till -26,0 (-13,6) miljoner kronor. Efter kassaflöde från investeringsverksamheten -18,9 (5,3) miljoner kronor och kassaflöde från finansieringsverksamheten -0,2 (-) miljoner kronor uppgick det totala kassaflödet till -45,1 (-8,3) miljoner kronor.
- Likvida medel per den 31 december 2010 uppgick till 212,1(62,6) miljoner kronor.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ÅRETS UTGÅNG

- Dannemora Mineral AB har kallat till extra bolagsstämma den 24 februari 2011 för framläggande av förslag om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av högst tre miljoner aktier av serie B, utan företrädesrätt för nuvarande aktieägare.
- Bolaget har slutit avtal med Skanska IME om detaljprojektering av det nya förädlingsverket vid Dannemora järnmalmgruva.

VERKSAMHETEN 2010

MODERBOLAGET

Dannemora Mineral genomförde under mars och april två nyemissioner, i huvudsak riktade mot norska investerare. Emissionerna tillförde tillsammans ca 251 miljoner kronor före emissionskostnader och begränsade avsevärt det kvarvarande behovet av eget kapital för gruvprojektet i Dannemora.

Dannemora Mineral ansökte under våren om notering av företagets aktie av serie B på Oslobörsen (Oslo Axess). Inför noteringen genomförde bolaget en emission om sex miljoner kronor riktad till den norska allmänheten för att uppfylla Oslobörsens spridningskrav.

Efter dessa emissioner uppgår antal aktier i Dannemora Mineral till 11 860 400.

Bolagets aktie av serie B är noterad på Oslo Axess sedan den 17 juni 2010. Oslo Axess är reglerad börslista och Dannemora Mineral AB ansluter därmed till den svenska bolagskoden och den ekonomiska redovisningen följer IFRS (International Financial Reporting Standards). Samtidigt kvarstår Dannemora Mineral som noterat bolag på Nasdaq OMX First North.

Dannemora Mineral utsåg under andra kvartalet Remium till bolagets Certified Adviser och Market Maker på Nasdaq OMX First North.

Dannemora Mineral rekryterade under sommaren Yvonne Gille som chef för Personal och Information inom Dannemorakoncernen.

DANNEMORA JÄRNMALMSGRUVA

Marknadsutveckling

Finanskrisen 2008 resulterade i att stålproduktionen i världen minskade under såväl 2008 som 2009. Nedgången drabbade framför allt Europa medan tillväxten fortsatte i Mellanöstern och Asien. I Kina ökade stålproduktionen med närmare nio procent per år. Återhämtningen i Europa och Nordamerika inleddes först under 2010 som blev ett rekordår med en produktion på 1,4 miljarder ton. Ökningen var hela 15 procent mellan 2009 och 2010. Aldrig tidigare har så mycket stål producerats i världen.

Dannemora Mineral kommer att sälja sina järnmalm produkter till den stålproducerande industrin vars marknad utvecklades starkt under 2010 och med gynnsamma utsikter för de närmast kommande åren.

För stål räknar man med ökade priser och fortsatta produktionsökningar under 2011. Den kinesiska produktionen av stål, som hade en svagare under fjärde kvartalet 2010, förväntas åter växa efter det kinesiska nyåret och 2011 väntas bli ett nytt rekordår såväl för Kina som för världen i övrigt.

Den tidigare prissättningen på järnmalm med årliga benchmark-priser har sedan det andra kvartalet 2010 ersatts av en svåröverskådlig marknad med årspriser, kvartalspriser, månadspriser och spotpriser där referensen är noteringar för spotleveranser av malm levererad till kinesisk hamn. Järnmalmpriserna ligger nu på samma nivå som gällde före den internationella finanskrisen 2008.

Kunder och provleveranser

Väl genomförda provleveranser och fullskaletester vid fem europeiska stålverk utgör basen för de slutförhandlingar om Off Take – avtal (bindande långtidsavtal) med europeiska och asiatiska köpare som pågår. De första avtalen väntas tecknas under första kvartalet 2011.

Lånefinansiering

Ett aktivt arbete med att arrangera en lånefinansiering påbörjades under 2010 och har intensifierats under första kvartalet 2011 för att ha finansieringen klar under det första kvartalet 2011.

Anläggningsinvesteringar

Bergarbeten och förädling

I januari påbörjades produktionen av råmalm i Strömshalmen. Råmalmen förädlas till produkter för provleveranser till tilltänkta kunder. Bergteamet AB anlätades som entreprenör för rasbrytning, lastning och transport av råmalmen från gruvan. Under årets kampanj bröts totalt ca 270.000 ton råmalm i rasbrytning. Dessa har förädlats och transporterats till hamn. Under året har bolaget levererat totalt 77 000 ton produkter till kund.

Rampdrivning

Anläggande av huvudrampen ner mot huvudnivå 350m pågår och ca 900 meter återstår att driva.

Dränering av gruvan

Dräneringen av Dannemoragruvan avslutades i februari då vattennivån nådde den planerade 470 meters nivån. Projektet har under slutet av året fortsatt med anläggande av den permanenta anläggningen för vattenuppfodring.

Genomförandeavtal om järnvägsupprustning med Trafikverket

Järnvägsupprustningen som genomförs tillsammans med Trafikverket är pågående och huvuddelen av sträckan Hargshamn - Örbyhus är upprustad och Dannemoraterminalen är påbörjad. Arbetet beräknas vara klart under sommaren 2011.

Järnvägsoperatör

Arbete med att förhandla malmtransportavtal på sträckan Dannemora Hargshamn pågår.

Hamn

Arbete pågår tillsammans med hamnorganisationen för att anpassa och optimera lossnings- och hamnanläggning för hantering av järnmalmen från Dannemora.

Projektorganisation

För att säkerställa bolagets omfattande investeringar har en organisation etablerats och bemannas i takt med att delprojekten utformas. Avtal har ingåtts med Skanska om projektering av den nya förädlingsanläggningen.

Rekrytering

Bemanningen av den kommande driftorganisationen är påbörjad under slutet av året med rekrytering av nyckelpersoner.

Prospektering

Dannemora bearbetningskoncession

Under andra kvartalet påbörjade bolaget ett diamantborrprogram för att undersöka den norra delen av Dannemorafältet. Borrningen har utförts på nivå 145 meter och har som syfte att ge en mer detaljerad bild av malmerna Strömshalmen, Botenhäll och Norrnäs samt att utöka malmbasen i området. Orsaken till att arbetet inriktas på den norra delen av fältet är för att öka kunskapen om de malmer som ligger först i gruvans brytplan. Vid fjärde kvartalets slut hade 46 borrhål slutförts med en total längd av 3832 meter. Borrprogrammet på nivån 145 meter beräknas vara klart under februari månad 2011.

ÖVRIGA VERKSAMHETER

Undersökningstillstånd Riddarhyttan nr 1 och 3

Dannemora Magnetit AB har arbetat med att verifiera delar av det historiska materialet rörande Bäckegruvan (undersökningstillstånd Riddarhyttan nr 1 och 3) och har därmed kunnat konstatera att det historiska materialet håller en bra standard och ser tillförlitligt ut. Riddarhyttan står kvar som det mest intressanta järnmalmsprojektet bolaget kontrollerar utanför huvudprojektet i Dannemora.

Status gällande Undersökningstillstånd och Bearbetningskoncession

Dannemora Mineral hade vid utgången av fjärde kvartalet 24 beviljade undersökningstillstånd med en total area på 13 352 ha samt en bearbetningskoncession på 176,8 ha. Under perioden förföll ett undersökningstillstånd och ett undersökningstillstånd förlängdes. Alla undersökningstillstånd, och bearbetningskoncessionen för Dannemorafältet, ägs till 100 procent av moderbolaget.

Fastighetsförvaltning

Dannemora äger och förvaltar 15 flerfamiljshus förutom industrifastigheterna. Beläggningsgraden har under året varit mycket god och var vid årets slut 98 procent. Dannemora har under året investerat i bergvärme för att reducera driftkostnaderna i bostadsbeståndet.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Gruvverksamhet är förenad med risktagande. En mer utförlig beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i bolagets årsredovisning för 2009.

Möjligheterna att teckna långfristiga leveransavtal samt erhålla finansiering för nödvändiga investeringar utgör de viktigaste förutsättningarna för att kunna återstarta driften i Dannemora järnmalmgruva.

Förhandlingar pågår med såväl stålföretag som finansörer och resultatet av dessa är i hög grad beroende av omvärldsfaktorer som bolaget ej kan påverka.

FRAMTIDSUTSIKTER

Mot bakgrund av att fem stålföretag har genomfört masugnstester under 2010 med gott resultat bedömer vi att det finns goda förutsättningar för bolaget att teckna kundavtal och att den kompletta finansieringen av gruvprojektet i Dannemora kommer att kunna vara på plats under första kvartalet 2011 och att driften kan påbörjas 12 månader senare.

RESULTAT OCH FINANSIELL STÄLLNING**KONCERNEN****Omsättning och resultat**

Omsättningen under räkenskapsåret uppgick till 44,9 (6,0) miljoner kronor och var hänförliga till provleveranser av järnmalm med 41,7 (2,9) miljoner kronor och hyresintäkter med 3,2 (3,0) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto under samma period uppgick till -50,9 (-23,4) miljoner kronor.

Omsättningen under det 4:e kvartalet oktober – december uppgick till 16,9 (3,6) miljoner kronor och var hänförliga till provleveranser av järnmalm med 16,0 (3,0) miljoner kronor och hyresintäkter med 0,8 (0,7) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto under samma period uppgick till -9,3 (-6,1) miljoner kronor.

Likviditet och kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten under räkenskapsåret uppgick till -61,1 (-22,4) miljoner kronor. Kassaflöde från investeringsverksamheten -32,6 (-52,9) miljoner kronor och från finansieringsverksamheten 245,7 (0,0) miljoner kronor gör att periodens kassaflöde slutade på 151,7 (-83,7) miljoner kronor. Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 212,1 (64,4) miljoner kronor. Kassaflödet från finansieringsverksamheten härrör från nyemissioner som genomfördes under rapportperioden. Se mer om detta under avsnittet om moderbolaget.

Kassaflödet från den löpande verksamheten under det 4:e kvartalet oktober – december uppgick till -25,8 (-5,2) miljoner kronor. Investeringsverksamheten gav ett kassaflöde på -18,9 (-5,3) miljoner kronor och finansieringsverksamheten -0,2 (0) miljoner kronor slutade periodens kassaflöde på -45,2 (-8,2) miljoner kronor.

Koncernen hade inga räntebärande skulder per 2010-12-31.

Investeringar

Investeringarna under räkenskapsåret uppgick till 46,2 (53,2) miljoner kronor fördelade på pågående nyanläggningar 40,6 (48,6) miljoner kronor, byggnader och mark 0,7(0,8) miljoner kronor och prospekterings- och utvärderingsarbeten 4,5 (3,7) miljoner kronor.

Investeringarna under det 4:e kvartalet oktober– december uppgick till 25,4 (3,8) miljoner kronor fördelade på pågående nyanläggningar 23,1 (2,9) miljoner kronor, byggnader och mark 0,7 (0,0) miljoner kronor och prospekterings- och utvärderingsarbeten 1,5 (0,8) miljoner kronor.

Medarbetare

Medelantalet anställda under helåret uppgick till 14 (13), av dessa var 4 kvinnor (3). Medelantalet anställda under det 4:e kvartalet oktober – december 2010 uppgick till 16 (12), av dessa var 4 (3) kvinnor.

MODERBOLAGET

Moderbolagets omsättning under helåret uppgick till 4,3 (2,4) miljoner kronor. Omsättningen utgjordes till största delen av koncerngemensamma tjänster. Moderbolagets resultat efter finansnetto under samma period uppgick till -9,9 (-8,4) miljoner kronor.

Omsättningen under det 4:e kvartalet oktober – december uppgick till 1,1 (0,6) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto under samma period uppgick till -3,3 (-2,1) miljoner kronor.

Moderbolagets investeringar under helåret uppgick till 4,2 (3,0) miljoner kronor och utgjordes till 4,0 (2,9) miljoner kronor av investeringar hänförliga till prospekteringsverksamheten.

Investeringarna under det 4:e kvartalet oktober – december uppgick till 1,6 (0,5) miljoner kronor och utgjordes av investeringar hänförliga till prospekteringsverksamheten.

Moderbolaget Dannemora Mineral har under helåret genomfört två private placements samt en publik nyemission riktad till den norska allmänheten. Nyemissionerna har tillfört bolaget 257,7 miljoner kronor före emissionskostnader.

Efter dessa nyemissioner uppgår bolagets antal aktier till 11 860 400 fördelat på 1 200 000 aktier av serie A och 10 660 400 aktier av serie B. Bolagets aktiekapital har genom nyemissionerna ökat med 656 064 kronor och uppgår därefter till 1 897 664 kronor.

Bolagets B-aktie är sedan den 17 juni även noterad på Oslobörsens Oslo Axess.

REDOVISNINGSPRINCIPER**Koncernen**

För att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS gör ledningen bedömningar och antaganden som påverkar koncernens resultat och ställning samt lämnad information i övrigt.

Från och med 1 januari 2010 trädde ett flertal standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder i kraft. De standarder som bedöms vara relevanta för koncernen är den omarbetade IFRS 3 Rörelseförvärv samt den ändrade IAS 27 Koncernredovisning och separata finansiella rapporter. De omarbetade och ändrade standarderna kommer endast att ha framåtriktade effekter.

Effekter av övergång till IFRS

Årsredovisningen för räkenskapsåret 2009 var den första finansiella rapport som koncernen upprättade i enlighet med IFRS. Tidigare publicerad finansiell information för räkenskapsåret 2009, upprättad enligt Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden har omräknats till IFRS.

Kommande ekonomisk information

- Extra bolagsstämma kommer att avhållas den 24 februari klockan 15.00 på Kilpatrick Townsends Advokatkontor, Hovslagargatan 5B, Stockholm
- Årsstämma kommer att avhållas den 3 maj 2011 klockan 16.00 i Stora salen, Jernkontoret, Kungsträdgårdsgatan 10 i Stockholm
- Årsredovisning för år 2010 kommer att finnas tillgänglig på bolagets hemsida samt för beställning hos bolaget från och med den 18 april 2011
- Delårsrapport för perioden januari – mars 2011 publiceras den 29 april 2011
- Delårsrapport för perioden januari – juni 2011 publiceras den 26 augusti 2011
- Delårsrapport för perioden januari – september 2011 publiceras den 28 oktober 2011
- Bokslutskommuniké för perioden januari – december 2011 publiceras i februari 2012

Dannemora den 18 februari 2011

Styrelsen för Dannemora Mineral AB (publ) org.nr 55 66 78 – 33 29

Nils Bernhard, styrelseordförande
Nils Sandstedt, vice styrelseordförande
Lennart Falk
Christer Lindberg
Lars-Göran Ohlsson
Niklas Nordström

Det geologiska underlaget i prospekteringsavsnittet i denna rapport har godkänts av Peter Svensson (Prospekterings- och planeringschef Dannemora Magnetit AB) som är registrerad som kvalificerad person (Competent person) i MAIG (Member of Australian Institute of Geoscientists).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Staffan Bennerdt, Koncernchef och VD Dannemora Mineral AB
tel. 0295 24 44 22, 070 513 61 14
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

Granskningsrapport

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Dannemora Mineral AB (publ) för perioden 1 januari till 31 december 2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Gävle den 18 februari 2011

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Annika Wedin
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Koncernen

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

| Belopp i tkr | Okt-dec 2010 | Okt-dec 2009 | Helår 2010 | Helåret 2009 |
|---|-----------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 16 863 | 3 620 | 44 863 | 5 957 |
| Övriga externa kostnader | -21 958 | -6 973 | -83 314 | -19 650 |
| Personalkostnader | -3 809 | -2 743 | -12 357 | -9 874 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -135 | -54 | -1 130 | -498 |
| Rörelseresultat | -9 039 | -6 149 | -51 938 | -24 065 |
| Finansiella intäkter | - | 38 | 1 026 | 689 |
| Finansiella kostnader | -274 | -5 | -27 | -37 |
| Finansiella poster netto | -274 | 33 | 999 | 652 |
| Resultat efter finansiella poster | -9 314 | -6 116 | -50 939 | -23 413 |
| Inkomstskatt | - | - | - | - |
| Periodens resultat | -9 314 | -6 116 | -50 939 | -23 413 |
| Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt | - | - | - | - |
| Summa totalresultat för perioden | -9 314 | -6 117 | -50 939 | -23 413 |
| Periodens totalresultat hänförligt till: | | | | |
| Moderbolagets ägare | -9 314 | -6 116 | -50 939 | -23 413 |
| Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare under perioden | | | | |
| Resultat per aktie före full utspädning, kr | -0,79 | -0,79 | -4,76 | -3,02 |
| Resultat per aktie efter full utspädning, kr | -0,77 | -0,77 | -4,68 | -2,95 |

RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

| Belopp i tkr | 2010-12-31 | 2009-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | |
| Aktiverade utgifter för prospekterings- och utvärderingstillgångar | 38 166 | 34 073 |
| | 38 166 | 34 073 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Byggnader och mark | 16 285 | 15 831 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 719 | 687 |
| Pågående nyanläggningar | 129 424 | 88 870 |
| | 146 428 | 105 388 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| | 2 121 | 2 131 |
| | 2 121 | 2 131 |
| Summa anläggningstillgångar | 186 715 | 141 592 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kundfordringar | 10 857 | 79 |
| Övriga fordringar | 9 514 | 1 393 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 260 | 258 |
| Likvida medel | 212 134 | 62 641 |
| Summa omsättningstillgångar | 232 765 | 64 371 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 419 480 | 205 963 |

EGET KAPITAL OCH SKULDER

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Eget kapital | 379 687 | 184 945 |
| Långfristiga skulder | 13 000 | 13 242 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 17 909 | 3 470 |
| Övriga skulder | 875 | 845 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 009 | 3 461 |
| Summa kortfristiga skulder | 26 793 | 7 776 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 419 480 | 205 963 |

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| Belopp i tkr | Hänförligt till moderbolagets aktieägare | | | |
|---------------------------------------|--|----------------------------------|------------------------|-----------------------|
| | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Balanserat resultat | Summa eget kapital |
| Ingående balans 1 januari 2009 | 1 242 | 242 715 | -35 599 | 208 358 |
| Summa totalresultat för perioden | | | -23 413 | -23 413 |
| 31 december 2009 | 1 242 | 242 715 | -59 012 | 184 945 |
| Ingående balans 1 januari 2010 | 1 242 | 242 715 | -59 012 | 184 945 |
| Summa totalresultat för perioden | | | -50 939 | -50 939 |
| Nyemission | 656 | 257 087 | | 257 743 |
| Emissionskostnader | | -12 062 | | -12 062 |
| 31 december 2010 | 1 898 | 487 740 | -109 951 | 379 687 |

KASSAFLÖDESANALYSER

| Belopp i tkr | Okt-dec 2010 | Okt-dec 2009 | Helåret 2010 | Helåret 2009 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Den löpande verksamheten | | | | |
| Kassaflöde före förändring av rörelsekapital | -9 183 | -5 411 | -49 812 | -22 936 |
| Förändring av rörelsekapital | -16 829 | -8 146 | -11 575 | -7 796 |
| Kassaflöde från löpande verksamhet | -26 012 | -13 557 | -61 384 | -30 732 |
| Investering i immateriella anläggningstillgångar | -1 604 | -453 | -4 326 | -3 720 |
| Investering i materiella anläggningstillgångar | -17 305 | 5 804 | -30 485 | -49 509 |
| Förändring av långfristiga fordringar | - | -12 | 2 203 | 295 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -18 909 | 5 339 | -32 608 | -52 934 |
| Nyemission | -232 | - | 245 681 | - |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -232 | - | 245 681 | - |
| Periodens kassaflöde | -45 153 | -8 218 | 151 686 | -83 666 |
| Likvida medel vid periodens ingång | 257 287 | 68 666 | 60 448 | 144 114 |
| Likvida medel vid periodens utgång | 212 134 | 60 448 | 212 134 | 60 448 |

NYCKELTAL

| | Okt-dec 2010 | Okt-dec 2009 | Helåret 2010 | Helåret 2009 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Resultat efter finansiella poster, tkr | -9 314 | -6 117 | -50 939 | -23 413 |
| Avkastning på totalt kapital, % | -2,19 | -2,9 | -4,1 | -10,5 |
| Avkastning på eget kapital, % | -2,42 | -3,3 | -4,5 | -11,9 |
| Eget kapital, tkr | 379 687 | 184 945 | 379 687 | 184 945 |
| Soliditet, % | 90,5 | 89,8 | 90,5 | 89,8 |
| Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar, tkr | 25 408 | 3 816 | 46 226 | 53 225 |
| Resultat per aktie före full utspädning, kr | -0,79 | -0,79 | -4,76 | -3,02 |
| Resultat per aktie efter full utspädning, kr | -0,77 | -0,77 | -4,68 | -2,95 |
| Utest. aktier på balansdagen före full utspädning | 11 860 400 | 7 760 000 | 11 860 400 | 7 760 000 |
| Utest. aktier på balansdagen efter full utspädning | 12 049 400 | 7 949 000 | 12 049 400 | 7 949 000 |
| Genomsnittligt antal aktier före full utspädning | 11 860 400 | 7 760 000 | 11 860 400 | 7 760 000 |
| Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning | 12 049 400 | 7 949 000 | 12 049 400 | 7 949 000 |

Moderbolaget

RESULTATRÄKNING

| Belopp i tkr | Okt-dec 2010 | Okt-dec 2009 | Helåret 2010 | Helåret 2009 |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 1 062 | 597 | 4 293 | 2 388 |
| Övriga externa kostnader | - 3 104 | -1 896 | -9 477 | -7 294 |
| Personalkostnader | -1 628 | - 1 174 | -5 741 | -4 371 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -19 | -31 | -688 | -129 |
| Rörelseresultat | -3 689 | -1 904 | -11 613 | -9 406 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 396 | 427 | 1 690 | 1 053 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | - | - | -1 | -5 |
| Finansiella poster netto | 396 | 427 | 1 689 | 1 048 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 293 | -2 077 | -9 924 | -8 358 |
| Skatt på årets resultat | - | - | - | - |
| Periodens resultat | - 3 293 | -2 077 | -9 924 | -8 358 |

BALANSRÄKNING

| Belopp i tkr | 2010-12-31 | 2009-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | |
| Aktiverade utgifter för prospekterings- och utvärderingstillgångar | 18 545 | 15 138 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | 251 | 144 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Aktier i koncernföretag | 300 | 300 |
| Andra långfristiga fordringar | 121 | 131 |
| | 421 | 431 |
| Summa anläggningstillgångar | 19 217 | 15 713 |
| Omsättningstillgångar | | |
| Kortfristiga fordringar | 158 010 | 115 573 |
| Kassa och bank | 205 471 | 55 982 |
| Summa omsättningstillgångar | 363 481 | 171 555 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 382 698 | 187 268 |

EGET KAPITAL OCH SKULDER

| | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 1 898 | 1 242 |
| Reservfond | 1 078 | 1 078 |
| Summa bundet eget kapital | 2 976 | 2 320 |
| Fritt eget kapital | 376 769 | 182 661 |
| Summa eget kapital | 379 745 | 184 981 |
| Kortfristiga skulder | 2 953 | 2 287 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 382 698 | 187 268 |

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolagets Certified Adviser på First North är Remium AB.